Quinta-feira, 16 de outubro de 2025 às 10:32, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 7671548: AVISO DE HOMOLOGAÇÃO INEXIGIBILIDADE 44

/ 2025

ENTIDADE

Câmara de Vereadores de São Bento do Sul

MUNICÍPIO

São Bento do Sul

https://diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7671548

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7671548

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

INEXIGIBILIDADE 44 / 2025.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores, torna público a homologação,

através da modalidade de Inexigibilidade para contratação de serviços, para a

“Inscrição  para  treinamento  e  capacitação  para  o  curso  “FORMAÇÃO  DE

AGENTE DE  CONTRATAÇÃO,  PREGOEIROS E  EQUIPES DE  APOIO”,  com

carga horária de 20 horas/aula, que será realizado em Florianópolis/SC nos dias

22 a 24 de outubro de 2025, ministrada pelo CEAP- Brasil.

CONTRATADO:  CEAP BRASIL SOLUÇÕES EDUCACIONAIS  PARA GESTÃO

PÚBLICA LIMITADA,  CNPJ:  46.415.417/0001-16,  com o valor  de  R$ 5.970,00

(Cinco mil, novecentos e setenta reais).

Para mais informações, acesse: saobentodosul.atende.net

São Bento do Sul, 15 de outubro de 2025.

GILMAR LUIS POLLUM

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

http://www.saobentodosul.atende.net/

		2025-10-16T13:32:51+0000